MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 147, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela  Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015, e considerando o disposto no

artigo 15, § 8º da Lei 8.666/93, e

Considerando que o prazo estabelecido na Portaria PR/RO nº 10, de 01 de fevereiro

de 2012, expirou;

Resolve:

Art.  1°.  Constituir  Comissão  para  receber  os  materiais  eletroeletrônicos  e  de

informática, adquiridos pelo Ministério Público Federal no Estado de Rondônia.

Art. 2º. Designar para compor referida comissão os seguintes membros:

I–RODRIGO  MARTINS  DE  MATOS  –Técnico  do  MPU/Apoio  Téc.

Adm./Tecnologia da Informação e Comunicação, PR/RO, matrícula 21376;

II–ALBÉRICO  CORREIA DE  ALMEIDA NETO–Técnico  do  MPU/Apoio  Téc.

Adm./Tecnologia da Informação e Comunicação, PR/RO, matrícula 13598;

III–IGOR DE MELLO CASUSA–Técnico do MPU/Apoio Téc. Adm./Tecnologia da

Informação e Comunicação, PR/RO, matrícula 26763;

Art.  3º.  Estabelecer  que  a  comissão  ora  constituída  será  presidida  pelo  servidor

RODRIGO MARTINS DE MATOS, o qual  será substituído em seus  impedimentos legais pelo

servidor ALBÉRICO CORREIA DE ALMEIDA NETO.

Art. 4º. Convalidar os atos praticados pela comissão instituída pela Portaria PR/RO

n° 10, de 01 de fevereiro de 2012.

Art. 5°. Esta Portaria vigorará pelo prazo de 01 (um) ano a partir desta data, ficando

revogadas as disposições em contrário.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112765/PT_PRRO_2012_10.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112765/PT_PRRO_2012_10.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm

Art.6º. Dê-se ciência. Publique-se.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no D  MPF-e  , Brasília, DF,   2  0     set  . 201  6  .   Caderno
Administrativo  , p.   5  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/91830/DMPF_ADM_20160920.pdf